_________________________________________

(должность, звание, ФИО руководителя учреждения)

__________________________________________________________________________________
Гр.______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Проживающей (его) по адресу: __________________________________________ ________________________________________ _________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас передать осужденному _______________________________________ _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, № отряда)

продукты питания, предметы первой необходимости, согласно перечня:

	№
п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ   ПРОДУКТА
	КОЛ-ВО

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

«     » ____________201__   г.

_____________________                                   /__________________/
подпись                                                                  ФИО
Ознакомлен (а) об ответственности за передачу и ее попытку лицам, содержащимся в местах лишения свободы предметов, изделий и веществ, запрещенных к хранению, приобретению и использованию осужденными (ст.228 УК РФ, ст.19.12 КоАП РФ).

Подтверждаю, что все продукты питания и предметы первой необходимости приобретены лично и  не были приняты от третьих лиц
_____________________                                   /__________________/
подпись                                                                  ФИО